Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положе-
ние о дополнительном пенсионном
обеспечении лиц, осуществлявших
полномочия выборного должност-
ного лица местного самоуправле-
ния на постоянной (штатной) осно-
ве в органах местного самоуправ-
ления Парфинского муниципаль-
ного района

принято Думой Парфинского муниципального района 28 февраля 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 15 декабря 2001 года № 166-

ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»,

областным законом от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правово-

го регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должно-

сти в Новгородской области»

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о дополнительном пенсионном

обеспечении лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного

лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах

местного самоуправления Парфинского муниципального района, утвержден-

ное решением Думы Парфинского муниципального района от 28.12.2016

№ 92 «Об утверждении Положения о дополнительном пенсионном обеспече-

нии лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица мест-

ного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного

самоуправления Парфинского муниципального района», дополнив в пункте

3.2. раздела 3. после слов «последних изменений» словами «, либо изменения

муниципального нормативного правового акта об оплате труда и материаль-

ном  стимулировании в органах местного самоуправления Парфинского му-

ниципального района».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возник-

шие с  1 января 2024 года.

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании  «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района.

Глава муниципального района

А.В. Залогин

Заместитель председателя Думы
муниципального района

С.Е. Григорьева

28 февраля 2024 года
№ 210